Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов седьмого созыва
(очередная тринадцатая сессия)
РЕШЕНИЕ

	от 14 декабря 2023 года
	№ 96

О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», за исключением муниципальных образований «Онежское», «Малошуйское», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 03 декабря 2021 года №316
С целью приведения Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», за исключением муниципальных образований «Онежское», «Малошуйское», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 03 декабря 2021 года №316 в соответствие с действующим законодательством,
Собрание депутатов решает:
1.
Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», за исключением муниципальных образований «Онежское», «Малошуйское», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 03 декабря 2021 года №316, (далее Положение) следующие изменения.
1.1.
Пункт 2 Положения дополнить дефисом следующего содержания:
«- требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов».
2.
Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
Временно исполняющий обязанности главы

Онежского муниципального района

Е.В. Данюкова
012312140960
012312140960